
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, н а у к и  и  м о л о д ё ж н о й  п о л и т и к и  к р а с н о д а р с к о г о  к р а я

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
№ _ _ _ _ _

г. Армавир

О классном руководстве

На основании «Положения об оплате труда», учебных планов на 2019- 
2020 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

с 01.09.2019г. по 30.06.2020г. назначить классными руководителями 
учебных групп:

группа № 31 (14 чел.) -  Лукинову Елену Ивановну 
группа № 35 (13 чел.) -  Зубченко Оксана Сергеевна 
группа № 21 (18 чел.) -  Ситникову Нину Сергеевну 
группа № 25 (19 чел.) -  Турищеву Анну Николаевну 
группа № 11 (19 чел.) -  Купич Анна Алесандровна 
группа № 15 (16 чел.) -  Алфутова Инесса Викторовна 
группа № 41 (15 чел.) -  Реймер Оксана Юрьевна 
группа № 42 (15 чел.) -  Русанову Марину Николаевну 
группа № 43 (15 чел.) -  Анучина Наталья Сергеевна 
группа № 44 (15 чел.) -  Маркееву Аллу Алексеевну 
группа № 45 (15 чел.) -  Нелюбова Софья Николаевна 
группа № 46 (13 чел.) -  Ванда Елена Васильевна

В.А. Камдин


